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Ð³Ûï³ñ³ñáõÃÛ³Ý (Ñ³ßí»ïíáõÃÛ³Ý) ëáõÛÝ ï»ùëïÁ Ññ³å³ñ³ÏíáõÙ ¿ 
§¶ÝáõÙÝ»ñÇ Ù³ëÇÝ¦ ÐÐ ûñ»ÝùÇ 10-ñ¹ Ñá¹í³ÍÇ Ñ³Ù³Ó³ÛÝ


                       ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ  ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԻ  Ì²ÌÎ²¶ÆðÀª  ºäÐ-ՇՀԾՁԲ-15/25
ä³ïíÇñ³ïáõÝ` <<Երևանի պետական  համալսարան>> ՊՈԱԿ-ը, áñÁ ·ïÝíáõÙ ¿ ù.ºñ¨³Ý, Ալեք Մանուկյան 1 Ñ³ëó»áõÙ, ëïáñ¨ Ý»ñÏ³Û³óÝáõÙ ¿ ºäÐ-ՇՀԾՁԲ-15/25  Í³ÍÏ³·ñáí Ñ³Ûï³ñ³ñí³Í շրջանակային համաձայնագրի ³ñ¹ÛáõÝùáõÙ ÏÝùí³Í å³ÛÙ³Ý³·ñÇ  Ù³ëÇÝ ï»Õ»Ï³ïíáõÃÛáõÝÁ:

	Գնման առարկայի
	

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը
	Նախահաշվային գինը
	Համառոտ նկարագրությունը 
(տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը 
(տեխնիկական բնութագիր

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով [footnoteRef:1] [1:   Եթե տվյալ տարում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել տվյալ տարվա ՀՀ պետական բյուջեով և (կամ) արտաբյուջեով նախատեսված ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ ընդհանուր նախահաշվով նախատեսված ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր», սյունյակում:] 

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա
ֆինանսական միջոցներով[footnoteRef:2] [2:   Եթե տվյալ տարում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել տվյալ տարվա ՀՀ պետական բյուջեով և (կամ) արտաբյուջեով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր նախահաշվային գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր», սյունյակում:] 

	ընդհանուր
	
	

	1
	Ավիատոմս` Երևան(EVN)-Մինսկ-Երևան(EVN)
	հատ
	1
	
	
	
	23.03.15թ. 03:45 B2 734
27.03.15թ. 22:40 B2 733
	23.03.15թ. 03:45 B2 734
27.03.15թ. 22:40 B2 733

	2
	Ավիատոմս` Երևան(EVN)-Վիեննա(VIE)-Երևան(EVN)
	հատ
	1
	
	
	
	27.05.15թ. 04:25 OS 642
02.06.15թ. 22:20 OS 641
	27.05.15թ. 04:25 OS 642
02.06.15թ. 22:20 OS 641

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	Գնման առարկան ունի պարբերական օգտագործման բնույթ

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	03
	01
	01
	02
	այո
	

	…
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	24.02.2015թ

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը[footnoteRef:3] [3:   Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:] 

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները

	
	
	/արժույթը/[footnoteRef:4] ՀՀ դրամ [4:  Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ օրվա Կենտրոնական Բանկի սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:] 


	
	
	Գինն առանց ԱՀՀ
	ԱՀՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով [footnoteRef:5] [5:   Լրացնել տվյալ տարվա ՀՀ պետական բյուջեով և (կամ) արտաբյուջեով նախատեսված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ ընդհանուր նախահաշվային գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր», սյունյակում:] 

	Ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով [footnoteRef:6] [6:   Լրացնել տվյալ տարվա ՀՀ պետական բյուջեով և (կամ) արտաբյուջեով նախատեսված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ ընդհանուր նախահաշվային գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր», սյունյակում:] 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով [footnoteRef:7] [7:   Լրացնել տվյալ տարվա ՀՀ պետական բյուջեով և (կամ) արտաբյուջեով նախատեսված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ ընդհանուր նախահաշվային գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր», սյունյակում:] 

	ընդհանուր

	     Չափաբաժին 1

	1
	<<Արմենիա Թրավել+Մ>> ՍՊԸ
Ք. Երևան
Վարդանանց 4
563667
	129.000
	
	
	
	129.000
	

	2
	<< Մուշ- է>> ՍՊԸ
Ք. Երևան
Սարյան 16
582305
	135.000
	
	
	
	135.000
	

	3
	<< ՍՍ Թրեվլ>> ՍՊԸ
Ք. Երևան
Մաշտոցի 17-22
534557
	131.000
	
	
	
	131.000
	

	4
	<<ՎինդՌոուզԹրավել- Պրո ՍՊԸ>>
Ք. Երևան
Մ.Խորենացի 4բն2
535811
	129.790
	
	
	
	129.790
	

	
	     Չափաբաժին 2
	
	
	
	
	
	

	1
	<<Արմենիա Թրավել+Մ>> ՍՊԸ
Ք. Երևան
Վարդանանց 4
563667
	215.000
	
	
	
	
	
	215.000
	
	

	2
	<< Մուշ- է>> ՍՊԸ
Ք. Երևան
Սարյան 16
582305
	230.000
	
	
	
	
	
	230.000
	
	

	3
	<< ՍՍ Թրեվլ>> ՍՊԸ
Ք. Երևան
Մաշտոցի 17-22
534557
	226.700
	
	
	
	
	
	226.700
	
	

	4
	<<ՎինդՌոուզԹրավել- Պրո ՍՊԸ>>
Ք. Երևան
Մ.Խորենացի 4բն2
535811
	221.000
	
	
	
	
	
	221.000
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե գնման ընթացակարգում կիրառվել են Գնումների ոլորտը կարգավորող օրենսդրությամբ նախատեսված բանակցություններ գների նվազեցման նպատակով:

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	
	
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Մերժված առաջարկություններ չկան:

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	

	Անգործության ժամկետ

	Անգործության ժամկետի           սկիզբ
	Անգործության ժամկետի  ավարտ

	
	
	

	Ընտրված մասնակցին պայամանագիր կնքելու առաջարկը ծանուցելու ամսաթիվը
	

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մութքագրվելու ամսաթիվը
	

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագիրը ստորագրելու ամսաթիվը
	

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	/արժույթը/ ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	Ընդհանուր[footnoteRef:8] [8:   Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն տվյալ տարում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունյակում, իսկ տվյալ տարվանը` «ընթացիկ տարվա» սյունյակում:] 


	1
	<<Արմենիա Թրավել+Մ>> ՍՊԸ
Ք. Երևան
Վարդանանց 4
563667
	

 ºäÐ-ՇՀԾՁԲ-15/25
	27.02.2015թ.
	 
	
	
	129.000

	2
	<<Արմենիա Թրավել+Մ>> ՍՊԸ
Ք. Երևան
Վարդանանց 4
563667
	

 ºäÐ-ՇՀԾՁԲ-15/25
	27.02.2015թ.
	
	
	
	215.000

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն


	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ[footnoteRef:9] / Անձնագրի համարը և սերիան [9:  Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:] 


	1
	
<<Արմենիա Թրավել+Մ>> ՍՊԸ
	

 
	Ք. Երևան
Վարդանանց 4
563667
	 info@armeniatravel.am
	  
 Ð/Ð`160-480-732-41300



	ÐìÐÐª 00030747


	2
	[bookmark: _GoBack]    <<Արմենիա Թրավել+Մ>> ՍՊԸ
	

 
	Ք. Երևան
Վարդանանց 4
563667
	 info@armeniatravel.am
	  
 Ð/Ð`160-480-732-41300



	ÐìÐÐª 00030747


	

	Այլ տեղեկություններ
	

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Ֆինանսների նախարարություն gnumner.am կայք,



	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	Հակաօրինական գործողություններ չեն հայտնաբերվել

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Գնումների գործընթացի վերաբերյալ բողոքներ չեն ներկայացվել

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Ալլա Մակարյանին
	/010/551683
	gnumner.eph@mail.ru


ä³ïíÇñ³ïáõ`  Երևանի պետական համալսարան
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